ｃ

第188回 神奈川県臨床整形外科医会学術講演会

＊参加費：KCOA会員 3,000円、非会員 4,000円を徴収させていただきます。
＊日整会認定単位は参加費に含まれています。
＊日整会教育研修会の受講認定のためには、講演会の完全受講が条件となります。先生方のご協力をお願いいたします。
＊日本医師会生涯教育研修 2単位（カリキュラムコード：19［身体機能の低下］、61［関節痛］）を取得できます。
＊会場では、日整会より交付される個人QRコードにて受付いたします。
＊講演会終了後に情報交換会を予定しております。

共催：神奈川県臨床整形外科医会・久光製薬株式会社

謹啓 時下、会員の皆様におかれましては 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度第188回 神奈川県臨床整形外科医会学術講演会を下記の要領にて開催致します。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

神奈川県臨床整形外科医会
会長 柴田 宏明

【総合司会】神奈川県臨床整形外科医会 学術 佐々木 淳 先生
【開会挨拶】神奈川県臨床整形外科医会 会長 柴田 宏明 先生

ｖｃ
日時：２０２５年７月５日（土）１７：００～１９：３０

会場：TKP ガーデンシティ PREMIUM 横浜西口 ５F 横浜市西区南幸 2-19-9

【閉会挨拶】神奈川県臨床整形外科医会 副会長 峯崎 孝俊 先生

講演Ⅰ １７：００～１８：００

『一般整形外科医が知っておきたい最新の関節リウマチ治療の動向』

演者：大阪大学大学院医学系研究科 器官制御外科学（整形外科）
准教授 蛯名 耕介 先生

講演Ⅱ

『 NSAIDs外用剤の臨床

～COX阻害はどう分布するのか， 作用はどう変化するのか～ 』

１８：３０～１９：３０

演者 ：北里大学医学部 新世紀医療開発センター 疼痛学
教授 金井 昭文 先生

製品紹介 「ジクトルテープ75mg」 久光製薬株式会社

座長：医療法人ベテル神田整形外科 院長 神田 健博 先生

座長：なすの整形外科クリニック 院長 那須野 秀二 先生

専門医受講必須分野 ： [6]リウマチ性疾患，感染症 もしくは（R）リウマチ １単位

専門医受講必須分野 ： [1]整形外科基礎科学 １単位

会場のご案内

ご不明な点等ございましたら、弊社担当者もしくは、
下記窓口へご連絡をお願い申し上げます。

【お問合せ窓口】
久光製薬株式会社 担当：濱野

メール:Miyuki_Hamano@hisamitsu.co.jp

電車でのお越しの方へ

JR東海道本線 横浜駅 西口 徒歩7分 R横須賀線 横浜駅 西口 徒歩7分
JR京浜東北線 横浜駅 西口 徒歩7分 相鉄本線 横浜駅 西口 徒歩6分
みなとみらい線 横浜駅 西口 徒歩7分 京急本線 横浜駅 西口 徒歩7分
東急東横線 横浜駅 西口 徒歩7分
横浜市営地下鉄ブルーライン 横浜駅 9出入口 徒歩4分